
 
 

Vytvořeno  23.10.2018 14:26:51 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 35. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.10.2018  
 
„Spole čenské a kulturní centrum v Ku řimi“ – technologie stravování – výb ěr 
nejvhodn ější nabídky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi na své 30. schůzi konané dne 18. 9. 2018 schválila výzvu k podání nabídky dle 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), na dodávku „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ - technologie 
stravování. Po zveřejnění na profilu zadavatele byla výzva odeslána šesti radou schváleným 
dodavatelům. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 3,1 mil. Kč bez DPH. Ve stanovené lhůtě 
pro podání nabídek zadavatel obdržel 2 nabídky. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhlo dne 10. 10. 2018. Následně hodnotící komise (dále jen 
komise), jmenovaná Radou města Kuřimi, která zároveň posuzovala kvalifikaci, provedla na svém 
jednání dne 19. 10. 2018 předřazené hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení nabídek 
uvedených v zadávací dokumentaci, tj. seřadila nabídky dle výše nabídkové ceny. Dále komise 
posoudila splnění podmínek účasti ve smyslu ust. § 37 zákona u účastníka s pořadovým číslem 1, 
který se dle výsledku hodnocení nabídek umístil na prvním místě. 
Po provedeném posouzení komise zkonstatovala, že účastník č. 1 prokázal splnění kvalifikace 
v požadovaném rozsahu a doporučuje proto radě města jako nejvhodnější nabídku, nabídku 
společnosti TeS, spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČO 60934395 v celkové 
hodnotě 2.894.964 Kč bez DPH. 
Průběh posouzení a hodnocení nabídek je popsán v Protokolu z jednání hodnotící komise č. 1, který 
tvoří přílohu tohoto příspěvku. 
 
Odbor investiční předkládá Radě města Kuřimi ke schválení výběr nejvhodnější nabídky a smlouvu 
o dílo s vybraným dodavatelem, která bude uzavřena po uplynutí zákonem stanovených lhůt.  
 
Investiční akce „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“, je zařazena ve schváleném rozpočtu města 
pod ORJ 004, ORG 1162 000 000. 



 
 

Vytvořeno  23.10.2018 14:26:51 2

Zastupitelstvo města dne 23. 1. 2018 schválilo rozpočtovým opatřením č. 1 na investiční akci 
„Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ (stavba, okolí, interiér, gastro, digit. kino) pro rok 2018 
částku 137.500.000 Kč. Tato částka byla v rámci rozpočtového opatření č. 6, které schválilo 
Zastupitelstvo města Kuřimi dne 26. 6. 2018, navýšeno o 1.800.000 Kč. 

 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným v Protokolu z jednání hodnotící komise č. 1 
veřejné zakázky „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ - technologie stravování a souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo se společností TeS, spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, 
IČ 60934395, která předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 2.894.964 Kč bez DPH (tj. 
3.502.906 Kč s DPH). 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
 
  

 
 
 


